

RISPOSTE ALLE F.A.Q. IN DATA 15/1/2013

QUESITO N. 1

In riferimento al bando di gara ed all'Allegato A – All. 1, si chiede se è corretto produrre in sostituzione della certificazione richiesta nel disciplinare, un' autocertificazione attestante la conformità alla legge 68/99.

RISPOSTA:

Va bene un' autocertificazione.

QUESITO N. 2

Nell'allegato 2 "Offerta Tecnica – Scheda descrizione delle caratteristiche meccaniche, di carrozzeria e di allestimento generale, autobus 12m Classe II ART.18" punto 2 si richiede di indicare il consumo secondo ciclo SORT 1-2 e 3, trattandosi di veicoli interurbani Classe II si chiede se la richiesta dei dati secondo ciclo SORT 1 è un refuso di stampa o si conferma tale richiesta.

RISPOSTA:

Si conferma tale richiesta (vedasi formula di calcolo del punto 9 dell'allegato 1, applicata conformemente alle indicazioni espresse dal "Progetto UITP "SORT" Standardizzazione dei test su strada" edizione 2009 – pagina 12 – figura 6 – profilo di missione Extraurbano).

QUESITO N. 3

Qual è il riferimento GUCE?

RISPOSTA:

2012/S 236-389135

QUESITO N. 4

Gli allegati a cui fa riferimento la domanda di partecipazione (Allegato A – es. all. 1,2,3,4,5 etc) possono essere liberamente formati dai partecipanti?

RISPOSTA:

Si, gli allegati alla domanda di partecipazione Allegato A possono essere liberamente formati.